EDITAL DE SUBSÍDIO PARA MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS, AMBIENTES E INICIATIVAS
ARTÍSTICO-CULTURAIS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 020/2024

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ETAPA DE HABILITAÇÃO DE DOCUMENTOS DO EDITAL DE
CHAMAMENTO  N°  020/2024  –  SELEÇÃO  DE  ESPAÇOS,  AMBIENTES  E  INICIATIVAS  ARTÍSTICO-
CULTURAIS  PARA  RECEBER  SUBSÍDIO  PARA  MANUTENÇÃO  COM  RECURSOS  DA  POLÍTICA
NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

A Secretaria de Cultura de Mauá torna público o do resultado FINAL dos candidatos habilitados e
inabilitados na fase de habilitação de documentos do Edital de Chamamento n° 020/2024, conforme
análise dos recursos entregues.

HABILITADOS

INSCRIÇÃO PROPONENTE
on-686966806 Adi Alves
on-359088170 ALEX TEIXEIRA (Quartum Crescente)
on-2082303049 ARTHUR QUEBRADINHA
on-970867293 Baba Silvio Ribeiro
on-2095534961 Bruno Franco
on-569267661 Carla Maria
on-1863402886 Espaco Natural PIKO
on-1954495637 Felipe Rodrigues (Grupo Artemis de Teatro)
on-1096561592 Gabriel Pangonis Fernandes
on-1672020501 George Felipe Santos Laurentino
on-1981236588 Gilberto Lima
on-1737325309 Guerreiro
on-1043800501 Guilherme Araújo Florentino
on-9179459 Guilherme Monteiro
on-900757444 Helen Lucinda
on-1123826125 Instituto Dona Creusa
on-1302399313 Karen Nashiro
on-490210244 Maria Aparecida Santos Laurentino
on-1773220330 Marlene Gremelmaier
on-1787053506 Maura Pereira dos Anjos
on-39861787 Paulo Cardoso
on-1825714521 ROÇA ITAUSSU
on-1306985308 Rodrigo Silva
on-1165451432 Sergio Eduardo Matos Cruz
on-57222157 SOMMAR Produções
on-267664205 Thuane Braga
on-4349597 Tiago Alves
on-177294937 Udr Dutosca Graffiti

INABILITADO

INSCRIÇÃO PROPONENTE INABILITAÇÃO
on-1745320097 Henrique Freitas Ribeiro Não apresentou a documentação.